
NE'VETší AUTosALoN

AUTOOPAT,CZ

Kupní smlowa é. 420311 na koupi ojetého motorového vozidla

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu smluvnístrany:

.Sfrvis Auto opat S.r.o., Provozovna : Komerční 521, 251 0 1 Nupaky'
ICO: 27 430961, DIC: CZ27 430961,
se sídlem Navrátilova 1421l1't , 1 10 00 , Praha 1 ,

bankovní spojení: 1 9-21 95363379/0800
tel. : 720 942 864, 720 942 863, e-mail : skodaplus@autoopat.cz

(dále jen ,,ProdávajÍď'), na straně jedné,

a

Dgmov ve ZboŽí o{spěvková organizace,
lČo: 60128097, DlČ: CZ60128097,
se sídlem ZboŽí 1,582 91, Česká republika, Světlá nad Sázavou,
tel.: ,

e-mai I : j. prochazka@domowezbozi.cz,

(dále jen ,,Kupuj'ď'), na straně druhé

(Prodávající a Kupující dále společně jako ,,Smluvní straný' a jednotlivě jako ,,Smluvní strana")

uzavřely tuto

KUPNÍ sMLoUVLJ
NA KoUPl oJETÉHo MoToRoVÉHo VozlDLA

dle zákona č. 89/2012 sb', občanský zákoník
(dále jen ,,Smlowa")

1. Úvodní ustanovení.
1.1 Prodávající je obchodní společností, jejímŽ předmětem podnikání je mimo jiné

maloobchod motorovými vozidly a jejich příslušenstvím.

1.2. Předmět koupě. Prodávající prohlašuje , že je vlastníkem pouŽitého vozidla (dále jen vozidlo):

EmřIoPAr



/

tovární značka: Peugeot Partner Tepee 1'6
HDi 173 kW Active
uvedeno do provozu : 2018
objem/palivo: 1 560 / Diesel
č. technického průkazu: Ul 705898

VIN: VF37JBHY6JJ5701 44
typ: osobní vozidlo
RZV: 9U3 4978
barva: bílá
stav km dle ukazatele: 101 331 km

Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za Vozidlo (včetně vybavení a všech doplňků) kupní
cenu Ve výši 286 888,00 CZK (včetně DPH v píslušné výši).

2. Předmět smlotrvy.
2.1. Učastníci této smlouvy činí nesporným, že Prodávající touto kupní smlouvou (dále jen
''smlouva'') prodává Kupujícímu vozidlo specifikované v čl. 1' této smlouvy včetně jeho
součástÍ a příslušenství.
2.2. Prodávající prohlašuje, Že automobil není předmětem zástavního práva jakékoliv třetí
osoby a není zatíŽenjinými právními vadami, a je plně oprávněn jej prodat. Prodávající
tímto prodáVá a touto smlouvou jiŽ prodal Kupujícímu výše uvedené vozidlo včetně jeho
součástí, příslušenství a s potřebnými doklady pro uŽívání předmětného vozidla za
dohodnutou kupní cenu a Kupujícítímto výše uvedené vozidlo od Prodáva jícího za
dohodnutou kupnícenu kupuje a přijímá do svého vlastnictví.

3. Kupní@na.
3.í. Prodávající prodává vozidlo blíže specifikované v čl. 1 . této smlouvy za dohodnutou
lupní cenu, jejíŽ výše je stanovena v čl. 1. odst. 2. této smlouvy.
3.2. Při stanoveníkupníceny prodávaného vozidla bylo přihlédnuto k technickému stavu
vozidla.

4. Nabytí vlastnického pÉva.
4.í. Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetÍvozidla za předpokladu, že
dojde k zaplaceníkupníceny dle čl. 2. této smlouvy. Prodávajícípředává kupujícímu vozidlo
s veškeým dohodnutým příslušenstvím a vybavením (specifikace je uvedena v protokolu o
zkušební jízdé a předání vozidla). Tímto okamŽikem, tj. nabytím vlastnictví vozidla přecházejí
na Kupujícího veškerá rizika spojená s nebezpečím nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení
předmětu koupě.

5. PÉvnÍ a faktický stav vozidla
5'í. Kupující prohlašuje, Že si vozidlo a jeho příslušenství před jejich převzetím od
Prodávajícího důkladně prohlédl a vozidlo kupuje Ve stavu, jak sijej osobně prohlédl
s vědomím, Že se jedná o vozidlo pouŽité, opotřebené úměrně jeho stářía ujetým
kilometrům' Kupujícídále prohlašuje, Že se před podpisem této smlouvy seznámil se
stavem a vadami prodávaného vozidla v době jeho prodeje, jak vyplývá z předávacího
protokolu vozidla. Dále prohlašuje, Že s vozidlem absolvovalzkušebníjízdu a v průběhu
zkušebníjízdy nezjislil Žádné další závady týkající se funkčnosti a upotřebitelnosti
vozidla, popř. je zapsaldo předávacího protokolu vozidla.
5.2. Kupujícímu byl Prodávajícím umožněn náhled do dostupné historie Vozu.

tltll?ilopAr
FULL SERVICT



/t

Nsrverši AUTosALoN
o'řTkH

AU?OOPAT.CZ

řilottttx ve Z-!'enží
příspěvkol'á orEanizace
i', 5:: q1 Svět]á narJ S{zayou

{.-' 
o? liJ.: 569.Í32 í+0

6.Závěrečná ustianovení
6.1. Účastníci této smlouvy vzájemně prohlašují' Že jsou zpŮsobilí k právním úkonům.
6.2.. Kupující podpisem_této smlouvy v souladu-se zákoneň e . 1rcl2b19 sb., o zpracování
osobních údajů a o změně někteých zákonů v platném znéní (dále jen zářónl uáorui"
na dobu neurčitou aŽ do odvolání svůj souhlas s tím, aby prodáva;icí;a1oŽto spravcó
zpracovával veškeré osobní Údaje kupujícího uvedené v této smlouvé, a to za účelem
zaneseníkupujícího do evidence zákazníku prodávajícího a nabízení obchodu, sluŽeb či
zákaznických výhod prodávajícímu- Kupující prohlašuje, Že je prodávající' polč"n o
oprávnění odmítnout poskytnutí svého souhlasu v přífadecň, Řdy ;eho'souhias není pro
plnění ujednáníz této smlouvy nezbytný'
6.3. Při předáníautomobilu bude Kupujicímu předána plná moc, kterou Kupujícízplnomocní
Prodávajícího za účelem 1měny registiace vozidla. Tuio plnou moc společnďs ostatními
!otg1e$y, které jso.u.potřebné k registraci vozidla je Kupující povinen předai
P.rodávajícímu bezodkladně po koupí vozidla, aby ňohb 'oo;t 

ť přeregistraci vozu. V
rámci přestupkového řízení hrozí oběma stranám pokuta aŽ dovyse šo.oo0,_ Kč v
případě, Že nedojde k včasnému přeregistrováníVozu Ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb.
v platném znění. Smlouva je vyhotovena Ve dvou výtiscích, z nichžkaždástrana obdrŽí
po jednom výtisku.
6.4- Smluvní strany prohlašují, Že si smlouvu přečetly, Že s obsahem souhlasí, Že tato
smlouva byla sepsána na základě pravdivých Údajů,'jejich pravé a svobodné vůle a
nebyla ujednaná v tísni ani zajinak jednosiranně ňevýňooňých podmínek. Na důkaz toho
prtnojují své vlastnoruční podpisy.
6'5' Při stornovánísmlouvy ze sirany Kupujícího, bude Kupujícímu účtován administrativnípoplatek ve výši 10 000,-Kč.
6-6. Kupujícíse dále zavazuje, Že v případě spáchánídopravního přestupku v době, odpředání vozu až do uskutečněníjeho registrace na příslušném dopravníň inspektorátu,
!lroÍProdávajícímu. administrativní poptatek ve výši 150,_ Kč za vnitrostátní'přestupek a
350,- Kč za přestupek zahraniční.

V Nupakách dne 16.03.2022

Út,','(L-/
Prodávající

UltITtopAr

KupujícÍ

3F(JLL SSRVICE


